PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 391/2019, de 07/11/2019

DESIGNA O NÚCLEO SETORIAL DE

FORMAÇÃO CONTINUADA – CAV/UDESC

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, considerando

a Resolução Nº 22/2019 - CONSUNI,

RESOLVE:

1 - Designar os seguintes membros para comporem o Núcleo Setorial de Formação Continuada

do Centro de Ciências Agroveterinárias, pelo período de 07 de novembro de 2019 a 02 de setembro de

2021, conforme segue:

Prof. André Thaler Neto - Diretor de Ensino de Graduação

Prof. André Anibal Brandt - Chefe do Departamento de Agronomia

Profa. Josiane Teresinha Cardoso - Chefe do Departamento de Engenharia Ambiental e

Sanitária

Prof. Thiago Floriani Stepka - Chefe do Departamento de Engenharia Florestal

Prof. Nilson Oleskovicz - Chefe do Departamento de Medicina Veterinária

Profa. Carla Ivane Ganz Vogel - Chefe do Departamento de Produção Animal e Alimentos

Prof. Marcelo Alves Moreira - Chefe do Departamento de Solos e Recursos Naturais

Téc. Jane de Fátima Dãum - Pedagoga

Téc. Luisa Dalmina - Técnica Universitária

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr

    Diretor Geral